Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Presupuesto

A:

Felipe Sanchis Gascon

C/ Corufia N°6 46388 Godelleta
20042933C
a.alcaide.capilla@gmail.com

Suministro de cocina segun proyecto entregado por direccion facultativa.

-Acabado blanco semimate.

1 -Tirador ufiero
-Interior con baldas.
-Muebles altos madera
-Muebles bajos blanco sm.
-Electrodomésticos no incluidos

1 Encimera material porcelanico modelo Trani beige 12mm

1 Montaje de muebles de cocina.

Electrodomésticos y su montaje no incluidos.

Atentamente, Proyectos Herranz

Fecha

Tarifa/Precio

7.443,24€

2.238,60€
1.794,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_25-583
mayo 13, 2025

SubTotal

7.443,24€

2.238,60€
1.794,00€

11.475,84€
846,85€

12.322,69€
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